
Classement Général  

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
WGTN The crew - Lenormand Jeremy [1572]  Grand Alexis

[1571] 
Homme 1 07/07  12:06:48 5:04:21  

2
CALME TOI MINOT - Pello Sebastien [1721]  Rousset

Sebastien [1722] 
Homme 2 07/07  12:17:05 5:14:38 0:10:17

3
Imperial College London A - Hart Henry [1691]  Hummel

Heinrich [1692] 
Homme 3 07/07  12:32:51 5:30:24 0:26:03

4 ND2BR - Burdy Pierre [1521]  Clermidy Marc [1522] Homme 4 07/07  12:45:28 5:43:01 0:38:40

5 bricotrail - Vilquin Alice [1501]  Bahor Thomas [1502] Mixte 1 07/07  12:47:14 5:44:47 0:40:26

6
les Jurassiens - Paillot Emmanuel [1631]  Leriche Thomas

[1632] 
Homme 5 07/07  12:51:11 5:48:44 0:44:23

7 doudouteam - Nicolas Justine [1701]  Mauge Maxime [1702] Mixte 2 07/07  13:46:43 6:44:16 1:39:55

8
Avec mon JUJU ! - Bylicki Aurelien [1731]  Rousseau Julien

[1732] 
Homme 6 07/07  13:59:26 6:56:59 1:52:38

9 adadas pro team - Burlet Remi [1531]  Deffontaines Eric [1532] Homme 7 07/07  14:04:34 7:02:07 1:57:46

10 Unrelay-able - Shaieb Remy [1662]  Barratt Charlotte [1661] Mixte 3 07/07  14:24:11 7:21:44 2:17:23

11 Sandruex - Sandri Ronny [1671]  Berruex Damien [1672] Homme 8 07/07  14:35:19 7:32:52 2:28:31

12 Treadmill Townies - Munoz Luis [1711]  Hoare Matthew [1712] Homme 9 07/07  14:40:46 7:38:19 2:33:58

13
GAILLARD-DRAVET TEAM - Dravet Amandine [1681]  Gaillard

Michael [1682] 
Mixte 4 07/07  14:53:39 7:51:12 2:46:51

14
Les +hardus - Voignier Vincent [1621]  Le Blanc Catherine

[1622] 
Mixte 5 07/07  15:00:52 7:58:25 2:54:04

15 Les TULIPES - Issa Lodi [1511]  Barat Sophie [1512] Femme 1 07/07  16:23:24 9:20:57 4:16:36

16 Les Monchu's - Quement Audrey [1641]  Monchuli Olivier [1642] Mixte 6 07/07  16:29:09 9:26:42 4:22:21

17 Poule de luxe - Dricot Marie [1551]  Gevenois Sophie [1552] Femme 2 07/07  17:43:44 10:41:17 5:36:56

18 run in love - Hielard benoit [1582]  Hielard Laure [1581] Mixte 7 07/07  17:44:03 10:41:36 5:37:15

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jamoteau Karine [1592] Lyricanthropes Larchant Mixte 

Jamoteau Stefane [1602] Lyricantahropes 77760 Mixte 

Largeron Claire [1612]  Femme 

Lecante Stephanie [1601] Lyricantrop Mixte 

Peuron Emmanuelle [1611]  92800 Femme 

Pichon Laurent [1652]  Mixte 

Viault Christian [1591] Lyricanthropes Larchant 77760 Mixte 

Vuillemin Julie [1651]  45110 Mixte 
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Classement Mixte 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 bricotrail - Vilquin Alice [1501]  Bahor Thomas [1502] Mixte 1 07/07  12:47:14 5:44:47  

2 doudouteam - Nicolas Justine [1701]  Mauge Maxime [1702] Mixte 2 07/07  13:46:43 6:44:16 0:59:29

3 Unrelay-able - Shaieb Remy [1662]  Barratt Charlotte [1661] Mixte 3 07/07  14:24:11 7:21:44 1:36:57

4
GAILLARD-DRAVET TEAM - Dravet Amandine [1681]  Gaillard

Michael [1682] 
Mixte 4 07/07  14:53:39 7:51:12 2:06:25

5
Les +hardus - Voignier Vincent [1621]  Le Blanc Catherine

[1622] 
Mixte 5 07/07  15:00:52 7:58:25 2:13:38

6 Les Monchu's - Quement Audrey [1641]  Monchuli Olivier [1642] Mixte 6 07/07  16:29:09 9:26:42 3:41:55

7 run in love - Hielard benoit [1582]  Hielard Laure [1581] Mixte 7 07/07  17:44:03 10:41:36 4:56:49

Non classés Mixte

2

http://www.geofp.com


Classement Femme 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les TULIPES - Issa Lodi [1511]  Barat Sophie [1512] Femme 1 07/07  16:23:24 9:20:57  

2 Poule de luxe - Dricot Marie [1551]  Gevenois Sophie [1552] Femme 2 07/07  17:43:44 10:41:17 1:20:20

Non classés Femme
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Classement Homme 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
WGTN The crew - Lenormand Jeremy [1572]  Grand Alexis

[1571] 
Homme 1 07/07  12:06:48 5:04:21  

2
CALME TOI MINOT - Pello Sebastien [1721]  Rousset

Sebastien [1722] 
Homme 2 07/07  12:17:05 5:14:38 0:10:17

3
Imperial College London A - Hart Henry [1691]  Hummel

Heinrich [1692] 
Homme 3 07/07  12:32:51 5:30:24 0:26:03

4 ND2BR - Burdy Pierre [1521]  Clermidy Marc [1522] Homme 4 07/07  12:45:28 5:43:01 0:38:40

5
les Jurassiens - Paillot Emmanuel [1631]  Leriche Thomas

[1632] 
Homme 5 07/07  12:51:11 5:48:44 0:44:23

6
Avec mon JUJU ! - Bylicki Aurelien [1731]  Rousseau Julien

[1732] 
Homme 6 07/07  13:59:26 6:56:59 1:52:38

7 adadas pro team - Burlet Remi [1531]  Deffontaines Eric [1532] Homme 7 07/07  14:04:34 7:02:07 1:57:46

8 Sandruex - Sandri Ronny [1671]  Berruex Damien [1672] Homme 8 07/07  14:35:19 7:32:52 2:28:31

9 Treadmill Townies - Munoz Luis [1711]  Hoare Matthew [1712] Homme 9 07/07  14:40:46 7:38:19 2:33:58

Non classés Homme
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Classement Progression relais  

Départ Course - CP2 - Bionnassay2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 14.7   D+: 1254

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
CALME TOI MINOT - Pello Sebastien [1721]  Rousset

Sebastien [1722] 
Homme 1 07/07  09:57:36 2:55:09  

2
WGTN The crew - Lenormand Jeremy [1572]  Grand Alexis

[1571] 
Homme 2 07/07  10:01:09 2:58:42 0:03:33

3
Imperial College London A - Hart Henry [1691]  Hummel

Heinrich [1692] 
Homme 3 07/07  10:05:15 3:02:48 0:07:39

4 bricotrail - Vilquin Alice [1501]  Bahor Thomas [1502] Mixte 1 07/07  10:19:20 3:16:53 0:21:44

5 adadas pro team - Burlet Remi [1531]  Deffontaines Eric [1532] Homme 4 07/07  10:23:26 3:20:59 0:25:50

6 ND2BR - Burdy Pierre [1521]  Clermidy Marc [1522] Homme 5 07/07  10:41:10 3:38:43 0:43:34

7
les Jurassiens - Paillot Emmanuel [1631]  Leriche Thomas

[1632] 
Homme 6 07/07  10:48:23 3:45:56 0:50:47

8 Unrelay-able - Shaieb Remy [1662]  Barratt Charlotte [1661] Mixte 2 07/07  11:06:23 4:03:56 1:08:47

9 doudouteam - Nicolas Justine [1701]  Mauge Maxime [1702] Mixte 3 07/07  11:14:55 4:12:28 1:17:19

10
Avec mon JUJU ! - Bylicki Aurelien [1731]  Rousseau Julien

[1732] 
Homme 7 07/07  11:24:15 4:21:48 1:26:39

11
Les +hardus - Voignier Vincent [1621]  Le Blanc Catherine

[1622] 
Mixte 4 07/07  11:28:06 4:25:39 1:30:30

12
GAILLARD-DRAVET TEAM - Dravet Amandine [1681]  Gaillard

Michael [1682] 
Mixte 5 07/07  11:38:20 4:35:53 1:40:44

13 Treadmill Townies - Munoz Luis [1711]  Hoare Matthew [1712] Homme 8 07/07  11:47:40 4:45:13 1:50:04

14 Sandruex - Sandri Ronny [1671]  Berruex Damien [1672] Homme 9 07/07  12:03:03 5:00:36 2:05:27

15 Les TULIPES - Issa Lodi [1511]  Barat Sophie [1512] Femme 1 07/07  12:13:46 5:11:19 2:16:10

16 Cecastra - Fabre Cecile [1561]  Dubruel Sophie [1562] Femme 2 07/07  12:23:02 5:20:35 2:25:26

17 run in love - Hielard benoit [1582]  Hielard Laure [1581] Mixte 6 07/07  12:32:43 5:30:16 2:35:07

18 Poule de luxe - Dricot Marie [1551]  Gevenois Sophie [1552] Femme 3 07/07  12:32:56 5:30:29 2:35:20

19 Les Monchu's - Quement Audrey [1641]  Monchuli Olivier [1642] Mixte 7 07/07  12:33:28 5:31:01 2:35:52
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Classement Etape relais  

Départ Course - CP2 - Bionnassay2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 14.7   D+: 1254

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pello Sebastien [1721] - CALME TOI MINOT Homme 1 07/07  09:57:36 2:55:09  

2 Lenormand Jeremy [1572] - WGTN The crew Homme 2 07/07  10:01:09 2:58:42 0:03:33

3 Hart Henry [1691] - Imperial College London A Homme 3 07/07  10:05:15 3:02:48 0:07:39

4 Bahor Thomas [1502] - bricotrail Mixte 1 07/07  10:19:20 3:16:53 0:21:44

5 Burlet Remi [1531] - adadas pro team Homme 4 07/07  10:23:26 3:20:59 0:25:50

6 Burdy Pierre [1521] - ND2BR Homme 5 07/07  10:41:10 3:38:43 0:43:34

7 Paillot Emmanuel [1631] - les Jurassiens Homme 6 07/07  10:48:23 3:45:56 0:50:47

8 Shaieb Remy [1662] - Unrelay-able Mixte 2 07/07  11:06:23 4:03:56 1:08:47

9 Nicolas Justine [1701] - doudouteam Mixte 3 07/07  11:14:55 4:12:28 1:17:19

10 Bylicki Aurelien [1731] - Avec mon JUJU ! Homme 7 07/07  11:24:15 4:21:48 1:26:39

11 Voignier Vincent [1621] - Les +hardus Mixte 4 07/07  11:28:06 4:25:39 1:30:30

12 Dravet Amandine [1681] - GAILLARD-DRAVET TEAM Mixte 5 07/07  11:38:20 4:35:53 1:40:44

13 Hoare Matthew [1712] - Treadmill Townies Homme 8 07/07  11:47:40 4:45:13 1:50:04

14 Sandri Ronny [1671] - Sandruex Homme 9 07/07  12:03:03 5:00:36 2:05:27

15 Issa Lodi [1511] - Les TULIPES Femme 1 07/07  12:13:46 5:11:19 2:16:10

16 Fabre Cecile [1561] - Cecastra Femme 2 07/07  12:23:02 5:20:35 2:25:26

17 Hielard benoit [1582] - run in love Mixte 6 07/07  12:32:43 5:30:16 2:35:07

18 Dricot Marie [1551] - Poule de luxe Femme 3 07/07  12:32:56 5:30:29 2:35:20

19 Quement Audrey [1641] - Les Monchu's Mixte 7 07/07  12:33:28 5:31:01 2:35:52
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Classement Etape relais  

CP2 - Bionnassay - Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 18.8   D+: 1802

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leriche Thomas [1632] - les Jurassiens Homme 1 07/07  12:51:11 2:02:39  

2 Clermidy Marc [1522] - ND2BR Homme 2 07/07  12:45:28 2:04:15 0:01:36

3 Grand Alexis [1571] - WGTN The crew Homme 3 07/07  12:06:48 2:05:37 0:02:58

4 Rousset Sebastien [1722] - CALME TOI MINOT Homme 4 07/07  12:17:05 2:19:26 0:16:47

5 Hummel Heinrich [1692] - Imperial College London A Homme 5 07/07  12:32:51 2:27:34 0:24:55

6 Vilquin Alice [1501] - bricotrail Mixte 1 07/07  12:47:14 2:27:54 0:25:15

7 Mauge Maxime [1702] - doudouteam Mixte 2 07/07  13:46:43 2:31:46 0:29:07

8 Berruex Damien [1672] - Sandruex Homme 6 07/07  14:35:19 2:32:13 0:29:34

9 Rousseau Julien [1732] - Avec mon JUJU ! Homme 7 07/07  13:59:26 2:35:09 0:32:30

10 Munoz Luis [1711] - Treadmill Townies Homme 8 07/07  14:40:46 2:53:03 0:50:24

11 Gaillard Michael [1682] - GAILLARD-DRAVET TEAM Mixte 3 07/07  14:53:39 3:15:17 1:12:38

12 Barratt Charlotte [1661] - Unrelay-able Mixte 4 07/07  14:24:11 3:17:47 1:15:08

13 Le Blanc Catherine [1622] - Les +hardus Mixte 5 07/07  15:00:52 3:32:44 1:30:05

14 Deffontaines Eric [1532] - adadas pro team Homme 9 07/07  14:04:34 3:41:06 1:38:27

15 Monchuli Olivier [1642] - Les Monchu's Mixte 6 07/07  16:29:09 3:55:38 1:52:59

16 Barat Sophie [1512] - Les TULIPES Femme 1 07/07  16:23:24 4:09:34 2:06:55

17 Gevenois Sophie [1552] - Poule de luxe Femme 2 07/07  17:43:44 5:10:40 3:08:01

18 Hielard Laure [1581] - run in love Mixte 7 07/07  17:44:03 5:10:51 3:08:12

7

http://www.geofp.com

